
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola „Baśniowa Kraina” 
w Dobiegniewie Pani Agnieszce Żendełek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 11h ust. 1a pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.)- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska Dyrektora Przedszkola „Baśniowa Kraina” 
w Dobiegniewie Pani Agnieszce Żendełek na okres od 1 września 2021 roku do dnia 31 sierpnia 
2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 6513EDBA-3391-49CA-AFDA-95F0E4248DD1. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-05-10T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




